Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025 Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79FB501793557A49C91EB0A88CB875C7

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2025 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2025 - AVISO DE RESULTADO.

• 002PE/2025 - AVISO DE RESULTADO

• 002PE/2025 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• 002PE/2025 - EXTRATO DE ATA

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79FB501793557A49C91EB0A88CB875C7

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Credenciamento

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CRED-IN/2025

CREDENCIAMENTO Nº001/2025

A Câmara de Vereadores de Irecê/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento
dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento sem caráter de exclusividade, de Rádio FM que tenha
abrangência em toda área urbana e rural de Irecê/Ba e Web TV com grade composta por programação específica na
cidade, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Câmara de Vereadores de Irecê/BA. Não havendo interposição de recurso o processo será
encaminhado à autoridade superior para homologação. Weliton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

TVC IRECE TELECOM E COMUNICACAO DE

MARKETING LTDA- ME
10.749.808/0001-20 HABILITADO

RADIO CARAIBAS LTDA 13.327.168/0001-58 HABILITADO

AGENCIA DE PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJAO

EDIQAO E MARK
00.754.727/0001-64 HABILITADO

RADIO CIDADE DE IRECE FM LTDA 15.183.338/0001-01 HABILITADO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14B9C36218D87FF2FCEEA9530C4C08BB

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002PE/2025

A Câmara Municipal de Irecê, através do Pregoeiro Oficial Sr. Weliton Tatiano Marques de
Souza, nomeado pela Portaria nº 03/2025 , torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2025, cujo objeto é: Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada na locação de veículos para atender demandas da Câmara Municipal de
Vereadores de Irecê, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:

- A F DE FIGUEREDO LTDA - CNPJ: 37.152.405/0001-55, vencedor do lote único com valor
estimado a contratar de R$ 1.559.160,00 para 12 (doze) meses.

Irecê/BA, 05 de fevereiro de 2025.

Weliton Tatiano Marques de Souza - Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AFAFE2B2690F11F773EDCA89182493A

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO 002PE/2025

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Município de Irecê, Bahia, torna público a homologação do processo supra, cujo objeto versa

sobre o Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na locação de veículos para

atender demandas da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê, e, consequentemente, a adjudicação do

objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes. Data. 05/02/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.

LOTE LICITANTE VENCEDORA
VALOR GLOBAL

ESTIMADO
MENSAL (R$)

VALOR GLOBAL
ESTIMADO

PARA 12 MESES
(R$)

- A F DE FIGUEREDO LTDA (CNPJº 37.152.405/0001-55) R$ 129.930,00 R$ 1.559.160,00

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E48CE1A1CFF026C96C7B4553B89C3DE7

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

Extrato de Ata
Pregão Eletrônico 002/2025

Processo Administrativo nº 002PE/2025

Ata de Registro Preço n.: 002PE/2025; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preço n.
002/2025; Partes Contratantes: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ e A F DE FIGUEREDO LTDA (CNPJº
37.152.405/0001-55). Preços Registrados. Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na
locação de veículos para atender demandas da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê. Data: 05/02/2025. Vigência:
12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.

LOT
E

LICITANTE VENCEDORA

VALOR GLOBAL
ESTIMADO
MENSAL

(R$)

VALOR GLOBAL
ESTIMADO PARA

12 MESES (R$)

- A F DE FIGUEREDO LTDA (CNPJº 37.152.405/0001-55) R$ 129.930,00 R$ 1.559.160,00

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79FB501793557A49C91EB0A88CB875C7

		2025-02-11T11:31:57-0300